
 

 

UCHWAŁA NR XX/113/2012 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2012 Nr XVI/92/2011 Rady 

Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)- Rada Gminy 

Wierzchosławice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 134 430,50 zł , w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 34 430,50 zł  

b) dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł  

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 23 094,00 zł , w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 23 094,00 zł  

- jak w załączniku nr 1  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 1 190 134,50 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 981 170,50 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 208 964,00 zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 1 078 798,00 zł , w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 1 058 798,00 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2  

3. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują:  

a)  zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 981 170,50 zł , w tym: wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 880 923,00 zł , w tym: realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  

878 750,00 zł wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 2 173,00 zł dotacje na zadania 

bieżące o kwotę 100 000,00 zł wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp o kwotę 247,50 zł  

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1 058 798,00 zł , w tym: wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 1 058 798,00 zł , w tym: realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  

1 035 704,00 zł wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 23 094,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3853



- jak w załączniku nr 2.1  

c)  zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 208 964,00 zł , w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 208 964,00 zł ,  

d) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 20 000,00 zł , w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 20 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2.2  

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2012 Nr XVI/92/2011 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2011 roku – wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2012 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

4) w załączniku nr 2.2 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2012 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały,  

5) w załączniku nr 8 Dotacje udzielone z budżetu w 2012 roku podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Budżet po zmianach w § 1 i 2 wynosi: Do chody : 28 098 139,86 zł Wydatki : 26 665 884,86 zł 

Przychody : 2 142 390,00 zł  Rozchody : 3 574 645,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego .   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/113/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012r. – zwiększenie  

  

Dział  Rozdział  Źródła dochodów  §  Ogółem  Bieżące  Majątkowe  

600   Transport i łączność   42 000,00   42 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   42 000,00   42 000,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)  

6330  42 000,00   42 000,00  

z tego dochody związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej  

 42 000,00   42 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa   22 900,00  22 900,00   

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

 22 900,00  22 900,00   

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

0470  2 500,00  2 500,00   

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  

0870  5 400,00  5 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3853



Wpływy z różnych dochodów  0970  15 000,00  15 000,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

 3 020,00  3 020,00   

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych  

 20,00  20,00   

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

0910  20,00  20,00   

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

 1 000,00  1 000,00   

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

0910  1 000,00  1 000,00   

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

 2 000,00  2 000,00   

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

0910  2 000,00  2 000,00   

801   Oświata i wychowanie   7 040,00  7 040,00   

 80101  Szkoły podstawowe   4 013,00  4 013,00   

 Wpływy z różnych opłat  0690  38,00  38,00   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750  1 380,00  1 380,00   

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej  

0960  1 700,00  1 700,00   

Wpływy z różnych dochodów  0970  895,00  895,00   

80104  Przedszkola   2 173,00  2 173,00   

 Wpływy z różnych dochodów  0970  2 173,00  2 173,00   

80110  Gimnazja   854,00  854,00   

 Wpływy z różnych opłat  0690  71,00  71,00   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750  783,00  783,00   

852   Pomoc społeczna   1 223,00  1 223,00   

 85203  Ośrodki wsparcia   223,00  223,00   

 Wpływy z różnych dochodów  0970  223,00  223,00   

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 1 000,00  1 000,00   

 Wpływy z różnych dochodów  0970  1 000,00  1 000,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

 247,50  247,50   

 85395  Pozostała działalność   247,50  247,50   

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

2007  0,54  0,54   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3853



w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach środków 

europejskich  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach środków 

europejskich  

2009  246,96  246,96   

Z tego dotacje i środki na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 247,50  247,50   

926   Kultura fizyczna   58 000,00   58 000,00  

 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   58 000,00   58 000,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)  

6330  58 000,00   58 000,00  

z tego dochody związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

 58 000,00   58 000,00  

Ogółem  134 430, 50  34 430, 50  100 000, 00  

Z tego:     

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
247,50  247,50   

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej  

100 000,00   100 000,00  

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012r. – zmniejszenie  

  

Dział  Rozdział  Źródła dochodów  §  Ogółem  Bieżące  Majątkowe  

758   Różne rozliczenia   23 094,00  23 094,00   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

 23 094,00  23 094,00   

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920  23 094,00  23 094,00   

Ogółem  23 094,00  23 094,00   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3853



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/113/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  
 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012r. - zwiększenie  
 

Dział  Rozdział  Treść  Ogółem  Bieżące  Majątkowe  

600   Transport i łączność  99 734,00   99 734,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  57 734,00   57 734,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  42 000,00   42 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  15 000,00  15 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15 000,00  15 000,00   

750   Administracja publiczna  8 660,00  8 660,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 000,00  1 000,00   

75095  Pozostała działalność  7 660,00  7 660,00   

801   Oświata i wychowanie  7 040,00  7 040,00   

 80101  Szkoły podstawowe  4 013,00  4 013,00   

80104  Przedszkola  2 173,00  2 173,00   

80110  Gimnazja  854,00  854,00   

852   Pomoc społeczna  223,00  223,00   

 85203  Ośrodki wsparcia  223,00  223,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

247,50  247,50   

 85395  Pozostała działalność  247,50  247,50   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

850 000,00  850 000,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  850 000,00  850 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

147 970,00  100 000,00  47 970,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  147 970,00  100 000,00  47 970,00  

926   Kultura fizyczna  61 260,00   61 260,00  

 92601  Obiekty sportowe  3 260,00   3 260,00  

92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  58 000,00   58 000,00  

Ogółem  1 190 134,50  981 170,50  208 964,00  

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012r. – zmniejszenie  

 

Dział  Rozdział  Treść  Ogółem  Bieżące  Majątkowe  

600   Transport i łączność  850 000,00  850 000,00   

 60017  Drogi wewnętrzne  850 000,00  850 000,00   

801   Oświata i wychowanie  113 094,00  113 094,00   

 80101  Szkoły podstawowe  109 245,00  109 245,00   

80110  Gimnazja  3 849,00  3 849,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

95 704,00  95 704,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  95 704,00  95 704,00   

926   Kultura fizyczna  20 000,00   20 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  20 000,00   20 000,00  

Ogółem  1 078 798,00  1 058 798,00  20 000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3853



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XX/113/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

  

Dział  Rozdział  Treść  Wydatki 

bieżące 

ogółem  

Wydatki jednostek budżetowych:  Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Dotacje na 

zadania 

bieżące  

Obsługa 

długu  
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 1  

pkt 2 i 3 uofp  

razem  wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa  

15 000,00  15 000,00   15 000,00      

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

15 000,00  15 000,00   15 000,00      

750   Administracja 

publiczna  

8 660,00  8 660,00   8 660,00      

 75023  Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

1 000,00  1 000,00   1 000,00      

75095  Pozostała 

działalność  

7 660,00  7 660,00   7 660,00      

801   Oświata 

i wychowanie  

7 040,00  7 040,00  2 173,00  4 867,00      

 80101  Szkoły 

podstawowe  

4 013,00  4 013,00   4 013,00      

80104  Przedszkola  2 173,00  2 173,00  2 173,00       

80110  Gimnazja  854,00  854,00   854,00      

852   Pomoc społeczna  223,00  223,00   223,00      

 85203  Ośrodki wsparcia  223,00  223,00   223,00      

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

247,50        247,50  

 85395  Pozostała działalność  247,50        247,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3853



900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

850 000,00  850 000,00   850 000,00      

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

850 000,00  850 000,00   850 000,00      

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

100 000,00      100 000,00    

 92109  Domu i ośrodki 

kultury , świetlice 

i kluby  

100 000,00      100 000,00    

Ogółem  981 170,50  880 923,00  2 173,00  878 750,00   100 000,00   247,50  

 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2012 rok – zmniejszenie  

  

Dział  Rozdział  Treść  Wydatki 

bieżące ogółem  

Wydatki jednostek budżetowych:  Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

Obsługa 

długu  
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art. 5 ust 1  

pkt 2 i 3 uofp  

razem  wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

realizacja zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych  

600   Transport 

i łączność  

850 000,00  850 000,00   850 000,00      

 60017  Drogi 

wewnętrzne  

850 000,00  850 000,00   850 000,00      

801   Oświata 

i wychowanie  

113 094,00  113 094,00  23 094,00  90 000,00      

 80101  Szkoły 

podstawowe  

109 245,00  109 245,00  19 245,00  90 000,00      

80110  Gimnazja  3 849,00  3 849,00  3 849,00       

900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

95 704,00  95 704,00   95 704,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3853



 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

95 704,00  95 704,00   95 704,00      

Ogółem  1 058 798,00  
 

1 058 798,00  
 

23 094,00  
 

1 035 704,00  
 

    

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3853



Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr XX/113/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2012 rok - zwiększenie  

  

 

 

 

Dział  

 

 

 

Rozdział  

 

 

 

Nazwa zadania  

w tym:  

 

Wydatki 

majątkowe  

w tym:  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Środki, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 uofp 

600   Transport i łączność  99 734,00  99 734,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  57 734,00  57 734,00   

 Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej  nr 1349 K relacji: Wierzchosławice – 

Dwudniaki na działkach nr 1938/2, 1009/2 

w miejscowości Wierzchosławice – Etap IV  

57 734,00  57 734,00   

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  42 000,00  42 000,00   

 Odbudowa przepustu betonowego w ciągu drogi nr 

K202481 dz. nr. ewid. 504/2 w Bobrownikach 

Małych na długości 6m.  

42 000,00  42 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

47 970,00  47 970,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  47 970,00  47 970,00   

 Zakup i montaż okien dachowych w budynku 

Centrum Kultury Wsi  Polskiej im . Wincentego 

Witosa w Wierzchosławicach  

47 970,00  47 970,00   

926   Kultura fizyczna  61 260,00  61 260,00   

 92601  Obiekty sportowe  3 260,00  3 260,00   

 Zakup karuzeli talerzowej na plac zabaw 

w Sieciechowicach  

3 260,00  3 260,00   

92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  58 000,00  58 000,00   

 Odbudowa infrastruktury po wystąpieniu klęski 

żywiołowej w Gminie Wierzchosławice – 

Likwidacja szkód i odtworzenie wartości użytkowej 

stadionu LKS Gosławice  

58 000,00  58 000,00   

Ogółem  208 964,00  208 964,00   

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2012 rok - zmniejszenie  

  

 

 

Dział  

 

 

Rozdział  

 

 

Nazwa zadania  

w tym:  

 

Wydatki 

majątkowe  

w  tym:  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Środki, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 uofp 

926   Kultura fizyczna  20 000,00  20 000,00   

 92601  Obiekty sportowe  20 000,00  20 000,00   

 Wykonanie projektu modernizacji Domu Sportu 

w Bobrownikach Małych  

20 000,00  20 000,00   

Ogółem  20 000,00  20 000,00   

 

 Przewodniczący Rady  Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3853



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XX/113/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 29 czerwca 2012 r.  

 

Dotacje udzielone z budżetu w 2012 roku podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych - zwiększenie  

Dział  

 

Rozdział  

 

Treść  

 

Kwota dotacji (w zł)    

Podmiotowa  Przedmiotowa  Celowa  

1  2  3  4  5  6  

Jednostki sektora  

finansów publicznych   

Nazwa jednostki  

    

921  92109  
Gminne Centrum Kultury 

w Wierzchosławicach  100 000,00    

Ogółem    100 000,00    
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3853


		2012-08-02T14:29:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




